PAGE

	[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая 2018г.

г. Москва

№ 13-11

О внесении изменений и дополнений в Положение
о Студенческом координационном совете
Профессионального союза работников
народного образования и науки РФ

С целью упорядочения деятельности и совершенствовании структуры Студенческого координационного совета Профсоюза, выстраивания системы работы СКС Профсоюза на федеральном уровне, уровне субъектов Российской Федерации, Исполнительный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Положение о Студенческом координационном совете Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации, утвердив данное Положение в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Профсоюза В.Н. Дудина
    Председатель Профсоюза                             Г.И. Меркулова